
1 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1131/2022, uzavřené dne 9.8.2022, 
 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

  
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě 

pověření dle bodu 2 usnesení Rady města Přerova č. 387/13/6/2023 
ze dne 20. 3. 2023 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic,  

tel.:

e-mail:

 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. Středomoravské stavby s.r.o.    

se sídlem: Přerov I – Město, Svépomoc I 2012/51, PSČ 750 01  
zastoupena:  
ve věcech smlouvy Ing. Pavel Zubík, jednatel 
ve věcech technických stavbyvedoucí 
ve věcech stavby stavbyvedoucí 
IČ: 496 89 053 
DIČ: CZ49689053 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1896809359/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21970 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



2 

 

II. 
Předmět dodatku  

 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění, dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 9. 8. 2022, číslo smlouvy objednatele SML/1131/2022, se uvedená smlouva o dílo, ve 
znění dodatku č. 1, mění následovně:  

 

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

 cena bez DPH 6 673 864,66 Kč  
  sazba DPH 15%   

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 - 43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení 
daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad 
bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.  

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsána elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotovena ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní 
údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné 
pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem 
prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této 
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto 
zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 



3 

 

https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 13. schůzi, konané dne                  
20. března 2023, usnesením č. 387/13/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

 
V Přerově, dne:                  V Přerově, dne:  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………  …………………………………………………. 

JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora  Ing. Pavel Zubík, jednatel  

      

 

 



Stavba: 2303091

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ:

75011

Zhotovitel: IČO: 49689053

DIČ: CZ49689053

75002

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 9.3.2023

Za objednateleZa zhotovitele

6 673 864,66

3 001,00

6 673 864,66

0,00

64 500,00

6 673 864,66

Svépomoc I 2012/51

Přerov-Přerov I-Město

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

Položkový rozpočet stavby

0,00

3 207 317,78

6 420,00

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Středomoravské stavby s.r.o.

Celkem

3 392 625,88

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 3 287 285,61 0,00 3 287 285,61 49

01 3 287 285,61 0,00 3 287 285,61 49

02 3 287 285,61 0,00 3 287 285,61 49

01 3 287 285,61 0,00 3 287 285,61 49

03 5 877,04 0,00 5 877,04 0

03 5 877,04 0,00 5 877,04 0

04 10 915,40 0,00 10 915,40 0

04 10 915,40 0,00 10 915,40 0

05 15 000,00 0,00 15 000,00 0

05 15 000,00 0,00 15 000,00 0

099 67 501,00 0,00 67 501,00 1

01 67 501,00 0,00 67 501,00 1

6 673 864,66 0,00 0,00 6 673 864,66 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 100 276,22 1,5

6 HSV 14 564,00 0,2

62 HSV 2 275 381,18 34,1

63 HSV 313 916,20 4,7

9 HSV 17 210,00 0,3

900 HSV 14 400,00 0,2

94 HSV 255 168,62 3,8

96 HSV 115 110,88 1,7

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

HZS

Sanace vstupní podesty

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Osmek 5 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

Osmek 7 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

Osmek 5 VCP Podesta

Osmek 5

ASŘ

Osmek 7

ASŘ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



99 HSV 156 904,82 2,4

711 PSV 168 018,90 2,5

713 PSV 56 243,08 0,8

762 PSV 20 172,20 0,3

764 PSV 289 593,74 4,3

767 PSV 2 173 226,76 32,6

771 PSV 500 063,10 7,5

M21 MON 6 420,00 0,1

D96 PSU 129 693,96 1,9

VN VN 64 500,00 1,0

ON ON 3 001,00 0,0

Cena celkem 6 673 864,66 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Elektromontáže

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 138,11
1 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu zřízení

m2 72,96000 297,00 21 669,12 RTS 23/ I Indiv

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,2*22,8*6 27,36000

západ : 0,2*22,8*6 27,36000

jih : 0,2*22,8*4 18,24000

2 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu odstranění

m2 72,96000 85,00 6 201,60 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,96000 72,96000

3 319201319R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 

tloušťka 50 mm

m2 51,07200 347,00 17 721,98 RTS 23/ I Indiv

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,14*22,8*6 19,15000

západ : 0,14*22,8*6 19,15000

jih : 0,14*22,8*4 12,77000

4 602016101R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  

,  ,

m2 51,07200 89,00 4 545,41 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 51,07200 51,07000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 137 690,59
5 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 

akrylátový

m2 869,66720 54,30 47 222,93 RTS 23/ I Indiv

před lepením desek ETICS : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 473,29800 473,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 87,55200 87,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 240,74320 240,74000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 52,47400 52,47000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,60000 15,60000

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

Stránka 4 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 139,58250 42,50 5 932,26 RTS 23/ I Indiv

lodžie - byty : 0,79*2,24*39 69,01000

1,15*1,48*39 66,38000

vstup do BD : 1,43*2,07 2,96000

elktroskříň u vstupu : 0,9*1,2 1,08000

zvonky : 0,5*0,3 0,15000

7 622315830R00 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 473,29800 1 083,00 512 581,73 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

boční stěny lodžií - uvnitř : 2,64*0,85*2*40 179,52000

podhled lodžie : 0,85*3,46*45 132,34000

boční stěny lodžií vně : 0,85*22,8*6 116,28000

čela podhledů ( podlah ) : 0,29*3,46*45 45,15000

8 622315830Rxxx Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 87,55200 939,00 82 211,33 Vlastní Indiv

čela stěn lodžií : 

východ : 0,24*22,8*6 32,83000

západ : 0,24*22,8*6 32,83000

jih : 0,24*22,8*4 21,89000

9 622315832RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 240,74320 1 281,00 308 392,04 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 2,64*3,46*39 356,24000

- otvory : -0,79*2,23*39 -68,71000

-1,12*1,48*39 -64,65000

Stránka 5 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

vstup do BD : 2,64*3,46 9,13000

- otvory : -1,43*2,07 -2,96000

- elektroskříně : -0,9*1,2 -1,08000

- zvonky : -0,5*0,3 -0,15000

zdivo nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,5*(7,5+7,5+3,9) 9,45000

zdivo pod první lodžií ( dole ) : 0,2*3,46*5 3,46000

10 622315853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka

m2 52,47400 1 239,00 65 015,29 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 0,2*(1,94+2,23+2,23)*39 49,92000

vstup do BD : 0,2*(1,43+2,07+2,07) 1,11000

nadpraží sklepních oken : 0,2*0,9*8 1,44000

11 622315563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 

30 mm

m2 15,60000 1 102,00 17 191,20 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 0,2*0,8*39 6,24000

0,2*1,2*39 9,36000

12 622315850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z 

minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová

m2 0,69600 262,00 182,35 RTS 23/ I Indiv

vstup do BD : 

- elektroskříně : 0,12*(0,9+1,2)*2 0,50000

- zvonky : 0,12*(0,5+0,3)*2 0,19000

13 622391001R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky 

materiálu

m2 132,34500 35,00 4 632,08 RTS 23/ I Indiv

podhled lodžie : 0,85*3,46*45 132,34000

14 622315012R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm m 17,30000 374,00 6 470,20 RTS 23/ I Indiv

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

sokl BD : 3,46*5 17,30000

15 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 151,20000 94,80 14 333,76 RTS 23/ I Indiv

okapní hrana podhledu lodžií : 3,36*45 151,20000

16 622454311R00 Oprava vnějších omítek cementových v množství 

opravované plochy přes 10  do 30 % , hladkých hlazených 

dřevěným hladítkem

m2 782,18530 74,00 57 881,71 RTS 23/ I Indiv

oprava stávajících omítek před lepením desek ETICS a 

před vyrovnáním stěn maltou : 

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 2,64*3,46*39 356,24000

- otvory : -0,85*2,31*39 -76,58000

-1,15*1,55*39 -69,52000

+ ostění : 0,09*(2,0+2,31+2,31+2,0)*39 30,26000

boční stěny lodžií - uvnitř : 2,64*0,92*2*40 194,30000

podhled lodžie : 0,9*3,46*45 140,13000

vstup do BD : 2,64*3,46 9,13000

- otvory : -1,49*2,1 -3,13000

- elektroskříně : -0,9*1,2 -1,08000

- zvonky : -0,5*0,3 -0,15000

+ ostění : 0,09*(1,49+2,1+2,1) 0,51000

boční stěny lodžií vně : 0,85*22,8*6 116,28000

čela podhledů ( podlah ) : 0,14*3,46*45 21,80000

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,14*22,8*6 19,15000

západ : 0,14*22,8*6 19,15000

jih : 0,14*22,8*4 12,77000

zdivo nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,5*(7,5+7,5+3,9) 9,45000

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

zdivo pod první lodžií ( dole ) : 0,2*3,46*5 3,46000

17 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 782,18530 20,00 15 643,71 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 782,18530 782,19000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 156 958,10
18 380932213R00 Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 8 mm, do 

betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 15,6 kN

m 21,84000 1 110,00 24 242,40 RTS 21/ II Indiv

svislá výztuž do nové skladby podlahy - na konci balkonu ( 

viz detail lodžie ) - roxor D 8 mm cca po 0,5 m : 0,08*7*39

21,84000

19 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 134,94000 244,00 32 925,36 RTS 23/ I Indiv

nová skladba podlahy balkonů : 3,46*39 134,94000

20 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 134,94000 85,00 11 469,90 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 134,94000 134,94000

21 631361821R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské 

oceli 10 505(R)

t 0,01779 92 800,00 1 650,91 RTS 23/ I Indiv

svislá výztuž do nové skladby podlahy - na konci balkonu ( 

viz detail lodžie ) - roxor D 8 mm cca po 0,5 m : 

0,15*7*0,395*39/1000

0,02000

Koeficient prořez : 0,1

22 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,39899 93 000,00 37 106,07 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - na tepel. izolaci : 

0,8*3,46*39*3,08*1,2/1000

0,40000

23 632421160RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací 

podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně penetrace

m2 87,71100 392,00 34 382,71 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - na tepel. izolaci : 

0,65*3,46*39

87,71000

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

24 632421195RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací 

podlahová hmota, tloušťky 90 mm, včetně penetrace

m2 20,24100 750,00 15 180,75 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - u okapu - bez TI : 

0,15*3,46*39

20,24000

Díl: 900 HZS 7 200,00
25 900RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 16,00000 450,00 7 200,00 Vlastní Indiv

odhad : 16,0 16,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 127 584,31
26 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 832,00000 50,00 41 600,00 RTS 23/ I Indiv

26,0*(2,0+8,0+2,0)*2 624,00000

26,0*(2,0+4,0+2,0) 208,00000

27 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 664,00000 33,00 54 912,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 832,00000 832,00000

Koeficient dva měsíce : 1 832,00000

28 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 

0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 832,00000 29,00 24 128,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 832,00000 832,00000

29 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 117,64000 45,80 5 387,91 RTS 23/ I Indiv

podhled lodžie : 0,85*3,46*40 117,64000

30 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 159,00 954,00 RTS 23/ I Indiv

nad vstupem do BD : 6,0 6,00000

31 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m

m 12,00000 5,50 66,00 RTS 23/ I Indiv

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 6,00000 6,00000

Koeficient dva měsíce : 1 6,00000

32 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 89,40 536,40 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 6,00000 6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 555,44
33 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy 

do 50%

m2 63,66400 130,00 8 276,32 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 63,66400 63,66000

34 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 60,48080 285,00 17 237,03 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92*3,46 3,18000

Koeficient : 18 57,30000

35 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

m2 63,66400 94,70 6 028,98 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92*3,46 3,18000

Koeficient : 19 60,48000

36 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 

do 100 mm

m 109,98000 44,50 4 894,11 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92+3,46+0,92 5,30000

Koeficient : 19 100,70000

u vstupu : 0,92+0,38+0,09+0,09+1,58+0,92 3,98000

37 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 782,18530 27,00 21 119,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 782,18530 782,19000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78 449,71

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

38 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 87,26330 899,00 78 449,71 RTS 23/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 84 009,45
39 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 138,91800 478,00 66 402,80 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 

vodorovně : 0,85*3,36*39 111,38000

0,2*0,8*39 6,24000

svisle - vytažení na stěnu : 

0,1*(0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39

21,29000

40 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje 

podlaha-stěna

m 212,94000 80,00 17 035,20 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : (0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39 212,94000

41 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,53407 1 070,00 571,45 RTS 23/ I Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 28 121,54
42 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu

m2 87,71100 37,00 3 245,31 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 0,65*3,46*39 87,71000

43 713141312R00 Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, 

tloušťky do 160 mm na kotvy

m2 16,06500 126,00 2 024,19 RTS 23/ I Indiv

střecha nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,85*(7,5+7,5+3,9) 16,07000

44 63151437R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,450 m2K/W; obj. 

hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 90,34233 210,00 18 971,89 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 87,71100 87,71000

Koeficient prořez : 0,03 2,63000

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

45 63151468R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 16,54695 189,00 3 127,37 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 16,06500 16,07000

Koeficient prořez : 0,03 0,48000

46 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 

m

t 0,65176 1 155,00 752,78 RTS 23/ I Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 086,10
47 762441112RT1 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, 

tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním

m2 17,01000 577,50 9 823,28 RTS 23/ I Indiv

střecha nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,9*(7,5+7,5+3,9) 17,01000

48 998762104R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 36 m

t 0,16687 1 575,00 262,82 RTS 23/ I Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 144 796,87
49 764211401R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklon do 30°

m2 16,30000 2 257,50 36 797,25 RTS 23/ I Indiv

K/02 : 16,3 16,30000

50 K/01a Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu výroba 

a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a 

dilatací - okapnice lodžiová Ti Zn, rš 210 mm, dodávka a 

montáž vč. kotvení do čela

m 129,50000 577,50 74 786,25 Vlastní Indiv

K/01 : 129,5 129,50000

51 764530450R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu 

výroba a montáž včetně rohů  rš 600 mm

m 18,50000 997,50 18 453,75 RTS 23/ I Indiv

K/03 : 18,5 18,50000

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

52 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy 

do 25 m, sklonu do 30°

m2 16,30000 73,50 1 198,05 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,30000 16,30000

53 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 78,00000 63,00 4 914,00 RTS 23/ I Indiv

dmtž stávajících vnějších parapetů : 

lodžie ( byty ) : 2,0 2,00000

Koeficient počet lodžíí  ( 39 ks ) : 38 76,00000

54 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 

mm

m 18,50000 52,50 971,25 RTS 23/ I Indiv

dmtž stávajícího oplech. atiky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 18,50000 18,50000

55 765799312RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na bednění,

m2 16,30000 346,50 5 647,95 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,30000 16,30000

56 998764104R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 36 m

t 0,96589 2 100,00 2 028,37 RTS 23/ I Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 086 613,38
57 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 2 011,50000 19,10 38 419,65 RTS 23/ I Indiv

demontáž stávajícího zábradlí ( odhad 15,0 kg / bm ) : 

lodžie - byty : 3,4*15,0*39 1 989,00000

u vstupu : 1,5*15,0 22,50000

58 Z/01 Zábradlí Z/01 š. 3320 mm dle PD včetně výplně 

cementotřískovou deskou, kotvení a povrchové úpravy, 

D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 39,00000 25 455,00 992 745,00 Vlastní Indiv

lodžie - byty : 39 39,00000

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

59 Z/02 Zábradlí Z/02 š. 1430 mm dle PD včetně výplně 

cementotřískovou deskou, kotvení a povrchové úpravy, 

D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 1,00000 10 993,00 10 993,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 1 1,00000

60 Z/03 Háky pro šňůry na sušení prádla Z/032 délky 700 mm dle 

PD včetně kotvení a povrchové úpravy, D+M, dle výpisu 

zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 78,00000 463,98 36 190,44 Vlastní Indiv

lodžie - byty : 78 78,00000

61 Z/04 Spojky zábradlí dle PD včetně kotvení a povrchové 

úpravy, D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu 

lodžie

ks 4,00000 1 081,50 4 326,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 4 4,00000

62 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

t 2,93977 1 340,00 3 939,29 RTS 23/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 250 031,55
63 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

m2 148,68400 49,90 7 419,33 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 126,98400 126,98000

soklíky : 217,0*0,1 21,70000

64 771475014RT6 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 216,97000 139,00 30 158,83 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : (0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39 212,94000

u vstupu do BD : 0,85+0,36+0,2+0,2+1,57+0,85 4,03000

65 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 216,97000 97,00 21 046,09 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 216,97000 216,97000

66 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 216,97000 42,50 9 221,23 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 216,97000 216,97000

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

67 771775109RU1 Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 30 x 30 

cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 126,98400 691,00 87 745,94 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 0,85*3,36*39 111,38000

parapety : 0,2*0,8*39 6,24000

0,2*1,2*39 9,36000

68 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 

protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér

m2 187,42240 490,00 91 836,98 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 126,98400 126,98000

soklíky : 217,0*0,2 43,40000

Koeficient prořez : 0,1 17,04000

69 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m

t 4,43467 587,00 2 603,15 RTS 23/ I Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 3 210,00
70 M21001 Demontáž vypínače a svítidla, prodloužení kabelů k 

vypínači a svítidlu, zpětná montáž vypínače a svítidla na 

zateplovací systém, vč. kotvení

ks 1,00000 3 210,00 3 210,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 840,46
71 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 2,01150 -4 000,00 -8 046,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 2,01150 2,01000

72 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 14,97287 500,00 7 486,44 RTS 20/ I Indiv

suť celkem : 16,98437 16,98000

- kov : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,01150*-1 -2,01000

73 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 16,98437 420,00 7 133,44 RTS 23/ I Indiv

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5

ASŘ

74 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 101,90624 294,00 29 960,43 RTS 23/ I Indiv

75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,98437 697,00 11 838,11 RTS 23/ I Indiv

76 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 373,65620 20,50 7 659,95 RTS 23/ I Indiv

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 16,98437 424,00 7 201,37 RTS 23/ I Indiv

78 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 33,96875 47,30 1 606,72 RTS 23/ I Indiv

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 138,11
1 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu zřízení

m2 72,96000 297,00 21 669,12 RTS 23/ I Indiv

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,2*22,8*6 27,36000

západ : 0,2*22,8*6 27,36000

jih : 0,2*22,8*4 18,24000

2 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu odstranění

m2 72,96000 85,00 6 201,60 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,96000 72,96000

3 319201319R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 

tloušťka 50 mm

m2 51,07200 347,00 17 721,98 RTS 23/ I Indiv

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,14*22,8*6 19,15000

západ : 0,14*22,8*6 19,15000

jih : 0,14*22,8*4 12,77000

4 602016101R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  

,  ,

m2 51,07200 89,00 4 545,41 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 51,07200 51,07000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 137 690,59
5 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 

akrylátový

m2 869,66720 54,30 47 222,93 RTS 23/ I Indiv

před lepením desek ETICS : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 473,29800 473,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 87,55200 87,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 240,74320 240,74000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 52,47400 52,47000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,60000 15,60000

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 139,58250 42,50 5 932,26 RTS 23/ I Indiv

lodžie - byty : 0,79*2,24*39 69,01000

1,15*1,48*39 66,38000

vstup do BD : 1,43*2,07 2,96000

elktroskříň u vstupu : 0,9*1,2 1,08000

zvonky : 0,5*0,3 0,15000

7 622315830R00 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 473,29800 1 083,00 512 581,73 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

boční stěny lodžií - uvnitř : 2,64*0,85*2*40 179,52000

podhled lodžie : 0,85*3,46*45 132,34000

boční stěny lodžií vně : 0,85*22,8*6 116,28000

čela podhledů ( podlah ) : 0,29*3,46*45 45,15000

8 622315830Rxxx Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 87,55200 939,00 82 211,33 Vlastní Indiv

čela stěn lodžií : 

východ : 0,24*22,8*6 32,83000

západ : 0,24*22,8*6 32,83000

jih : 0,24*22,8*4 21,89000

9 622315832RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 240,74320 1 281,00 308 392,04 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 2,64*3,46*39 356,24000

- otvory : -0,79*2,23*39 -68,71000

-1,12*1,48*39 -64,65000

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

vstup do BD : 2,64*3,46 9,13000

- otvory : -1,43*2,07 -2,96000

- elektroskříně : -0,9*1,2 -1,08000

- zvonky : -0,5*0,3 -0,15000

zdivo nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,5*(7,5+7,5+3,9) 9,45000

zdivo pod první lodžií ( dole ) : 0,2*3,46*5 3,46000

10 622315853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným 

vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka

m2 52,47400 1 239,00 65 015,29 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 0,2*(1,94+2,23+2,23)*39 49,92000

vstup do BD : 0,2*(1,43+2,07+2,07) 1,11000

nadpraží sklepních oken : 0,2*0,9*8 1,44000

11 622315563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 

30 mm

m2 15,60000 1 102,00 17 191,20 RTS 23/ I Indiv

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 0,2*0,8*39 6,24000

0,2*1,2*39 9,36000

12 622315850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z 

minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová

m2 0,69600 262,00 182,35 RTS 23/ I Indiv

vstup do BD : 

- elektroskříně : 0,12*(0,9+1,2)*2 0,50000

- zvonky : 0,12*(0,5+0,3)*2 0,19000

13 622391001R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky 

materiálu

m2 132,34500 35,00 4 632,08 RTS 23/ I Indiv

podhled lodžie : 0,85*3,46*45 132,34000

14 622315012R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm m 17,30000 374,00 6 470,20 RTS 23/ I Indiv

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

sokl BD : 3,46*5 17,30000

15 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 151,20000 94,80 14 333,76 RTS 23/ I Indiv

okapní hrana podhledu lodžií : 3,36*45 151,20000

16 622454311R00 Oprava vnějších omítek cementových v množství 

opravované plochy přes 10  do 30 % , hladkých hlazených 

dřevěným hladítkem

m2 782,18530 74,00 57 881,71 RTS 23/ I Indiv

oprava stávajících omítek před lepením desek ETICS a 

před vyrovnáním stěn maltou : 

lodžie ( byty ) - uvnitř : 

stěna s balkonovou sestavou : 2,64*3,46*39 356,24000

- otvory : -0,85*2,31*39 -76,58000

-1,15*1,55*39 -69,52000

+ ostění : 0,09*(2,0+2,31+2,31+2,0)*39 30,26000

boční stěny lodžií - uvnitř : 2,64*0,92*2*40 194,30000

podhled lodžie : 0,9*3,46*45 140,13000

vstup do BD : 2,64*3,46 9,13000

- otvory : -1,49*2,1 -3,13000

- elektroskříně : -0,9*1,2 -1,08000

- zvonky : -0,5*0,3 -0,15000

+ ostění : 0,09*(1,49+2,1+2,1) 0,51000

boční stěny lodžií vně : 0,85*22,8*6 116,28000

čela podhledů ( podlah ) : 0,14*3,46*45 21,80000

vyrovnání čel stěn lodžií : 

východ : 0,14*22,8*6 19,15000

západ : 0,14*22,8*6 19,15000

jih : 0,14*22,8*4 12,77000

zdivo nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,5*(7,5+7,5+3,9) 9,45000

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

zdivo pod první lodžií ( dole ) : 0,2*3,46*5 3,46000

17 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 782,18530 20,00 15 643,71 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 782,18530 782,19000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 156 958,10
18 380932213R00 Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 8 mm, do 

betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 15,6 kN

m 21,84000 1 110,00 24 242,40 RTS 21/ II Indiv

svislá výztuž do nové skladby podlahy - na konci balkonu ( 

viz detail lodžie ) - roxor D 8 mm cca po 0,5 m : 0,08*7*39

21,84000

19 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 134,94000 244,00 32 925,36 RTS 23/ I Indiv

nová skladba podlahy balkonů : 3,46*39 134,94000

20 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 134,94000 85,00 11 469,90 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 134,94000 134,94000

21 631361821R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské 

oceli 10 505(R)

t 0,01779 92 800,00 1 650,91 RTS 23/ I Indiv

svislá výztuž do nové skladby podlahy - na konci balkonu ( 

viz detail lodžie ) - roxor D 8 mm cca po 0,5 m : 

0,15*7*0,395*39/1000

0,02000

Koeficient prořez : 0,1

22 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,39899 93 000,00 37 106,07 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - na tepel. izolaci : 

0,8*3,46*39*3,08*1,2/1000

0,40000

23 632421160RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací 

podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně penetrace

m2 87,71100 392,00 34 382,71 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - na tepel. izolaci : 

0,65*3,46*39

87,71000

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

24 632421195RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací 

podlahová hmota, tloušťky 90 mm, včetně penetrace

m2 20,24100 750,00 15 180,75 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií - u okapu - bez TI : 

0,15*3,46*39

20,24000

Díl: 900 HZS 7 200,00
25 900RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 16,00000 450,00 7 200,00 Vlastní Indiv

odhad : 16,0 16,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 127 584,31
26 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 832,00000 50,00 41 600,00 RTS 23/ I Indiv

26,0*(2,0+8,0+2,0)*2 624,00000

26,0*(2,0+4,0+2,0) 208,00000

27 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 664,00000 33,00 54 912,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 832,00000 832,00000

Koeficient dva měsíce : 1 832,00000

28 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 

0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 832,00000 29,00 24 128,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 832,00000 832,00000

29 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 117,64000 45,80 5 387,91 RTS 23/ I Indiv

podhled lodžie : 0,85*3,46*40 117,64000

30 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 159,00 954,00 RTS 23/ I Indiv

nad vstupem do BD : 6,0 6,00000

31 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m

m 12,00000 5,50 66,00 RTS 23/ I Indiv

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 6,00000 6,00000

Koeficient dva měsíce : 1 6,00000

32 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 89,40 536,40 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 6,00000 6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 555,44
33 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy 

do 50%

m2 63,66400 130,00 8 276,32 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 63,66400 63,66000

34 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 60,48080 285,00 17 237,03 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92*3,46 3,18000

Koeficient : 18 57,30000

35 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

m2 63,66400 94,70 6 028,98 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92*3,46 3,18000

Koeficient : 19 60,48000

36 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 

do 100 mm

m 109,98000 44,50 4 894,11 RTS 23/ I Indiv

stávající lodžie - cca 50% dlažby / 50% nátěr : 

1 lodžie : 0,92+3,46+0,92 5,30000

Koeficient : 19 100,70000

u vstupu : 0,92+0,38+0,09+0,09+1,58+0,92 3,98000

37 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 782,18530 27,00 21 119,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 782,18530 782,19000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78 449,71

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

38 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 87,26330 899,00 78 449,71 RTS 23/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 84 009,45
39 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 138,91800 478,00 66 402,80 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 

vodorovně : 0,85*3,36*39 111,38000

0,2*0,8*39 6,24000

svisle - vytažení na stěnu : 

0,1*(0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39

21,29000

40 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje 

podlaha-stěna

m 212,94000 80,00 17 035,20 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : (0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39 212,94000

41 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,53407 1 070,00 571,45 RTS 23/ I Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 28 121,54
42 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu

m2 87,71100 37,00 3 245,31 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 0,65*3,46*39 87,71000

43 713141312R00 Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, 

tloušťky do 160 mm na kotvy

m2 16,06500 126,00 2 024,19 RTS 23/ I Indiv

střecha nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,85*(7,5+7,5+3,9) 16,07000

44 63151437R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,450 m2K/W; obj. 

hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 90,34233 210,00 18 971,89 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 87,71100 87,71000

Koeficient prořez : 0,03 2,63000

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

45 63151468R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 16,54695 189,00 3 127,37 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 16,06500 16,07000

Koeficient prořez : 0,03 0,48000

46 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 

m

t 0,65176 1 155,00 752,78 RTS 23/ I Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 086,10
47 762441112RT1 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, 

tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním

m2 17,01000 577,50 9 823,28 RTS 23/ I Indiv

střecha nad poslední lodžií ( nahoře ) : 0,9*(7,5+7,5+3,9) 17,01000

48 998762104R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 36 m

t 0,16687 1 575,00 262,82 RTS 23/ I Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 144 796,87
49 764211401R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklon do 30°

m2 16,30000 2 257,50 36 797,25 RTS 23/ I Indiv

K/02 : 16,3 16,30000

50 K/01a Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu výroba 

a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a 

dilatací - okapnice lodžiová Ti Zn, rš 210 mm, dodávka a 

montáž vč. kotvení do čela

m 129,50000 577,50 74 786,25 Vlastní Indiv

K/01 : 129,5 129,50000

51 764530450R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu 

výroba a montáž včetně rohů  rš 600 mm

m 18,50000 997,50 18 453,75 RTS 23/ I Indiv

K/03 : 18,5 18,50000

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

52 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy 

do 25 m, sklonu do 30°

m2 16,30000 73,50 1 198,05 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,30000 16,30000

53 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 78,00000 63,00 4 914,00 RTS 23/ I Indiv

dmtž stávajících vnějších parapetů : 

lodžie ( byty ) : 2,0 2,00000

Koeficient počet lodžíí  ( 39 ks ) : 38 76,00000

54 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 

mm

m 18,50000 52,50 971,25 RTS 23/ I Indiv

dmtž stávajícího oplech. atiky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 18,50000 18,50000

55 765799312RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na bednění,

m2 16,30000 346,50 5 647,95 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,30000 16,30000

56 998764104R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 36 m

t 0,96589 2 100,00 2 028,37 RTS 23/ I Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 086 613,38
57 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 2 011,50000 19,10 38 419,65 RTS 23/ I Indiv

demontáž stávajícího zábradlí ( odhad 15,0 kg / bm ) : 

lodžie - byty : 3,4*15,0*39 1 989,00000

u vstupu : 1,5*15,0 22,50000

58 Z/01 Zábradlí Z/01 š. 3320 mm dle PD včetně výplně 

cementotřískovou deskou, kotvení a povrchové úpravy, 

D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 39,00000 25 455,00 992 745,00 Vlastní Indiv

lodžie - byty : 39 39,00000

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

59 Z/02 Zábradlí Z/02 š. 1430 mm dle PD včetně výplně 

cementotřískovou deskou, kotvení a povrchové úpravy, 

D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 1,00000 10 993,00 10 993,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 1 1,00000

60 Z/03 Háky pro šňůry na sušení prádla Z/032 délky 700 mm dle 

PD včetně kotvení a povrchové úpravy, D+M, dle výpisu 

zámečnických výrobků a detailu lodžie

ks 78,00000 463,98 36 190,44 Vlastní Indiv

lodžie - byty : 78 78,00000

61 Z/04 Spojky zábradlí dle PD včetně kotvení a povrchové 

úpravy, D+M, dle výpisu zámečnických výrobků a detailu 

lodžie

ks 4,00000 1 081,50 4 326,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 4 4,00000

62 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

t 2,93977 1 340,00 3 939,29 RTS 23/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 250 031,55
63 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

m2 148,68400 49,90 7 419,33 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 126,98400 126,98000

soklíky : 217,0*0,1 21,70000

64 771475014RT6 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 216,97000 139,00 30 158,83 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : (0,85+3,36+0,85+0,2+0,2)*39 212,94000

u vstupu do BD : 0,85+0,36+0,2+0,2+1,57+0,85 4,03000

65 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 216,97000 97,00 21 046,09 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 216,97000 216,97000

66 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 216,97000 42,50 9 221,23 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 216,97000 216,97000

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

67 771775109RU1 Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 30 x 30 

cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 126,98400 691,00 87 745,94 RTS 23/ I Indiv

nová skladby podlah lodžií : 0,85*3,36*39 111,38000

parapety : 0,2*0,8*39 6,24000

0,2*1,2*39 9,36000

68 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 

protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér

m2 187,42240 490,00 91 836,98 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 126,98400 126,98000

soklíky : 217,0*0,2 43,40000

Koeficient prořez : 0,1 17,04000

69 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m

t 4,43467 587,00 2 603,15 RTS 23/ I Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 3 210,00
70 M21001 Demontáž vypínače a svítidla, prodloužení kabelů k 

vypínači a svítidlu, zpětná montáž vypínače a svítidla na 

zateplovací systém, vč. kotvení

ks 1,00000 3 210,00 3 210,00 Vlastní Indiv

u vstupu do BD : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 840,46
71 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 2,01150 -4 000,00 -8 046,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 2,01150 2,01000

72 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 14,97287 500,00 7 486,44 RTS 20/ I Indiv

suť celkem : 16,98437 16,98000

- kov : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,01150*-1 -2,01000

73 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 16,98437 420,00 7 133,44 RTS 23/ I Indiv

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7

ASŘ

74 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 101,90624 294,00 29 960,43 RTS 23/ I Indiv

75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,98437 697,00 11 838,11 RTS 23/ I Indiv

76 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 373,65620 20,50 7 659,95 RTS 23/ I Indiv

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 16,98437 424,00 7 201,37 RTS 23/ I Indiv

78 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 33,96875 47,30 1 606,72 RTS 23/ I Indiv

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

5 097,40

1 644941122 Montáž průchodky k větrací mřížce bez zhotovení otvoru v 

tepelné izolaci

kus 7,00000 46,30 324,10 Vlastní Indiv

2 OSM.113020 HTEM trubka hr.DN 75x1,9/ 500 kus 7,00000 66,90 468,30 Vlastní Indiv

3 60099-9001 Úprava plastové trubky na požadovanou délku, šikmé 

seříznutí jednoho konce a sdrsnění dna tubky a vnějšího 

spodního nástupního okraje trubky

kus 7,00000 115,00 805,00 Vlastní Indiv

4 60099-9002 Příplatek za použití horolezecké techniky při osazování 

vstupního prvku vletového otvoru pro rorýse

kus 7,00000 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 773,50
5 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 

0,1 m2

kus 7,00000 110,50 773,50 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,80
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů,  

výšky do 25 m,

t 0,00200 899,00 1,80 RTS 23/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4,34
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 0,00100 420,00 0,42 RTS 23/ I Indiv

8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,00600 294,00 1,76 RTS 23/ I Indiv

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00100 697,00 0,70 RTS 23/ I Indiv

10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 0,02200 20,50 0,45 RTS 23/ I Indiv

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 0,00100 424,00 0,42 RTS 23/ I Indiv

12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00200 47,30 0,09 RTS 23/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 0,00100 500,00 0,50 RTS 20/ I Indiv

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

9 466,60

1 644941122 Montáž průchodky k větrací mřížce bez zhotovení otvoru v 

tepelné izolaci

kus 13,00000 46,30 601,90 Vlastní Indiv

2 OSM.113020 HTEM trubka hr.DN 75x1,9/ 500 kus 13,00000 66,90 869,70 Vlastní Indiv

3 60099-9001 Úprava plastové trubky na požadovanou délku, šikmé 

seříznutí jednoho konce a sdrsnění dna tubky a vnějšího 

spodního nástupního okraje trubky

kus 13,00000 115,00 1 495,00 Vlastní Indiv

4 60099-9002 Příplatek za použití horolezecké techniky při osazování 

vstupního prvku vletového otvoru pro rorýse

kus 13,00000 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 436,50
5 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 

0,1 m2

kus 13,00000 110,50 1 436,50 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,60
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů,  

výšky do 25 m,

t 0,00400 899,00 3,60 RTS 23/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8,70
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 0,00200 420,00 0,84 RTS 23/ I Indiv

8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,01200 294,00 3,53 RTS 23/ I Indiv

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00200 697,00 1,39 RTS 23/ I Indiv

10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 0,04400 20,50 0,90 RTS 23/ I Indiv

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 0,00200 424,00 0,85 RTS 23/ I Indiv

12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00400 47,30 0,19 RTS 23/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 7 VCP Vletové otvory

Vletové otvory pro rorýsy

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 0,00200 500,00 1,00 RTS 20/ I Indiv

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 05

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00
1 901099-9001 Oprava ŽB podesty schodiště - osekáná degradovaných 

částí povrchu

kus 1,00000 1 790,00 1 790,00 Vlastní Indiv

2 901099-9002 Oprava ŽB podesty schodiště - očištění povrchu ocelovým 

kartáčem

kus 1,00000 980,00 980,00 Vlastní Indiv

3 901099-9003 Oprava ŽB podesty schodiště - očištění výztuže ocelovým 

kartáčem

kus 1,00000 960,00 960,00 Vlastní Indiv

4 901099-9004 Oprava ŽB podesty schodiště - nátěr výztuže sanační 

hmotou

kus 1,00000 750,00 750,00 Vlastní Indiv

5 901099-9005 Oprava ŽB podesty schodiště - hloubková penetrace 

betonu

kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní Indiv

6 901099-9006 Oprava ŽB podesty schodiště - zřízení a odbednění 

bednění spodní hrany

kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 Vlastní Indiv

7 901099-9007 Oprava ŽB podesty schodiště - sanace betonové 

konstrukce

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

8 901099-9008 Oprava ŽB podesty schodiště - penerace povrchu pod 

štukovou omítku

kus 1,00000 1 797,00 1 797,00 Vlastní Indiv

9 901099-9009 Oprava ŽB podesty schodiště - štuková omítka s 

výztužnými skleněnými vlákny

kus 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastní Indiv

10 901099-9010 Oprava ŽB podesty schodiště - fasádní nátěr vč. 

penetrace

kus 1,00000 475,00 475,00 Vlastní Indiv

11 901099-9011 Oprava ŽB podesty schodiště - manipulave se sutí vč. 

odovzu na skládku a poplatku za skládku

kus 1,00000 648,00 648,00 Vlastní Indiv

12 901099-9012 Oprava ŽB podesty schodiště - přesun hmot kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Osmek 5 VCP Podesta

Sanace vstupní podesty

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 099

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 64 500,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 38 000,00 38 000,00 RTS 23/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 17 000,00 17 000,00 RTS 23/ I Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha 

staveniště,  náklady na energie spotřebované 

dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady 

na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 

náklady na nutnou údržbu a opravy na objekte

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 23/ I Indiv

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek 

energií a jejich odvoz, Položka zahrnuje i náklady na 

úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid 

ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno,

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 23/ I Indiv

5 001T Koordinační činnost % 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby,

Díl: ON Ostatní náklady 3 001,00
6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 23/ I Indiv

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a 

prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 

souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch 

v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 

stavebního odpadu,

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 23/ I Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby a její předání objednateli v požadované 

formě a požadovaném počtu,

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303091

O: 099

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava Balkonů Osmek 5 a 7

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




